intendantmunere suo censuram ntendant revisores librorum,
eamque congregationis cardinalibus cognoscendam subii-
ciant, ut earn pro zelo suo, et potestate coerceant.

§ 25. Quae hactenus a nobis proposita, ac constituta sunt,
praedecessorum nostrorum decretis plane consona, congre-
gationum quoque nostrarum legibuset consuetudinibus corn-
probata, in librorum examine, ac iudicio instituendo, apo-
stolica auctoritate deinceps servari decernimus: mandantes
universis, et singulis, qui in praefatis congr egationibus locum
obtinent, seu illis quomodolibet operam suam praestant, ut
adversus praemissa sic a nobis statuta nihil edicere, innova-
re, decernere, aut intentare praesumant, absque nostra, vel
successorum nostrorum pro tempore existentium romanorum
pontificum expressa facultate.

§ 26. Non obstantibus contrariis quibusvis, etiam aposto-
licis constitutionibus, et ordinationibus, necnon earumdem
congregationum, etiam apostolica auctoritate, seu quavis fir-
mitate alia robor atls decretis, usibus, stylis, et consuetudini-
bus, etiam immemorabilibus, caeterisque in contrarium fa-
cientibus quibuscumque.
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§ 27. Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc ne-

strorum decretorum, mandatorum, statutorum, voluntatum,
ac derogationum intringere, vel ei ausu temerario contraire.
Si quis a.utem hoc attentare praesumpserit, indignationem
omnipotentis Dei, ac beatorum Petri, et Pauli apostolorum
eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud sanctam Mariam Maiorem anno In-
carnationis dominicae millesimo septing entesimo quinquage-
si.tno tertio, septimo idus Iulii, Pontificatus nostri anno tertio
decimo. -D. Card. Passioneus. -I. Datarius.-Visa de curia
I. C. Boschi.-L. Eugenius.-Loco j- plumbi.-Registrata
secretaria brevium.

DINERO DE say PEDRO
Pesetas. Cs.

Suma anterior. . . . 595 »

D. Carlos Tortosa.. . . 25 »

D. Pedro M.a Calatayud.. . . 80 »

Suma. . . 700 »

SUSCRIPCIÓN PARA COSTEAR UNA CAMPANA EH YATOVA

Reales.

Suma anterior. 1.367
D. Isidro Navarro. . . . 1.

D. Esteban Hernández. . 2
D.' Aurora Martínez.. . . . 1

D. Juan Cifre. . . . . . 1

D. José Zahonero.. . . . 6
D. Pascual Ba l lester. . 2
D. Angel Luján. . . . . . 1

D.a Vicenta Jabaloyas. . . . . 2
D. Gregorio Gil. . . 2
D. Félix Marchuet. . 2
D. Victoriano Juan. . ,. . 2
p. Julián Pérez, . . 20
D. Vicente Tarín. . . . /i
D. Estanislao Jabaloyas. `2

Suma y sigue. . 1,415
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Suma anterior . 1.415
n.a Maria Rodríguez.. 2